重庆市农业机械化技术推广总站
关于召开2021年农机购置补贴工作
交流座谈会的通知

各区县（自治县）、万盛经开区、高新区农机推广机构：
[bookmark: _GoBack]为进一步贯彻落实《重庆市农业农村委员会 重庆市财政局关于印发〈重庆市2021—2023年农机购置补贴实施方案〉的通知》（渝农规〔2021〕7号）文件要求，推进我市农机购置补贴工作开展，保障农机购置补贴政策顺利实施，经研究，决定于近期分片区召开农机购置补贴工作交流座谈会，现就相关事宜通知如下：
一、时间地点
会议分3个片区开展，相关安排详见附件1。
二、主要内容
1、各区县农机购置补贴工作开展情况及政策实施过程中的问题交流探讨；
2、新一轮农机购置补贴实施方案要点及注意事项；
3、农机购置补贴监管工作要求；
4、相关工作部署。
3、 参会人员
1、 各区县购机补贴工作实施机构负责人及补贴工作岗位人员1-2名；
2、 市农机总站有关人员；
3、 邀请农机化处领导莅临指导。
4、 有关要求
1、 请各区县农机推广机构接到通知后，及时向领导汇报，落实参会人员，于12月5日前将参会回执（附件2）报送至指定邮箱。
2、请参会代表认真准备交流探讨的内容，每个区县发言时间控制在10分钟以内。
3、食宿统一安排，住宿费和差旅费按规定回单位报销。
4、请参会人员做好疫情防控和自我保护，报到时出示健康码和行程码。
5、因接待能力有限，原则上不得超员。
6、联系方式
市农机总站装备管理科：韩春  67909961、13320257999。
电子邮箱：729536532@qq.com

重庆市农业机械化技术推广总站
2021年11月29日

附件1：
会议安排
	分组
	时间
	地点
	交流地点
	联系人
	备注

	1
	12月10日（9日下午报到）
	开州区（具体地点另行通知）
	开州、万州、奉节、巫山、巫溪、城口、云阳、梁平、忠县、石柱、垫江
	张立
13594836889
	11个区县

	2
	12月14日（13日下午报到）
	合川区（具体地点另行通知）
	合川、璧山、潼南、铜梁、大足、荣昌、永川、江津、北碚、渝北、江北、沙坪坝、九龙坡、高新
	韦永平
13667605100
	14个区县

	3
	12月17日（16日下午报到）
	涪陵区（具体地点另行通知）
	涪陵、长寿、綦江、丰都、武隆、彭水、黔江、酉阳、秀山、南川、万盛、巴南、大渡口、南岸
	潘学锐
13709464679
	14个区县

附件2
参会回执
	姓名
	性别
	单位
	职务/职称
	联系方式
	报到当日是否用餐和住宿
	共计需要房间数量

填报单位：                            填报人：